КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВНИЕ

«МУНДЫБАШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНДЫБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

(третий созыв, десятое заседание)

№ 10/3                                                                                       Принято Советом народных депутатов

Мундыбашского городского поселения

29 января 2016 г.

РЕШЕНИЕ
«О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования  «Мундыбашское городское поселение»
В соответствии со статьями 28, 44 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Мундыбашского городского поселения, Совет народных депутатов Мундыбашского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять Устав муниципального образования «Мундыбашское городское поселение» в новой редакции согласно Приложению № 1.

2. Устав подлежит государственной регистрации в территориальном органе уполномоченного федерального органа исполнительной власти в сфере регистрации уставов муниципальных образований  в установленном федеральным  законом порядке, а также обнародованию на информационном стенде администрации Мундыбашского городского поселения после государственной регистрации в 7-дневный срок и вступает в силу после его официального обнародования.

Председатель Совета народных депутатов

Мундыбашского городского поселения

            А.С. Кистаев
И.о. Главы Мундыбашского

городского поселения

                                                      В.В. Камольцев